

شماره سوال	منبع پاسخ	صفحه	پاراگراف	پاسخ صحیح	پاسخ تشریحی
۱۱	جزوه شخصیت کیهان	۵۲	۲ و ۳ و ۴ و ۵	۱	هورنای ۱۰ نیاز روان رنجور را معرفی می‌کند که نیاز به خودبستگی و استقلال یکی از آنهاست. یعنی تمایل فرد به اینکه از دیگران کناره بگیرد و بدون آنها روزگار بگذراند.
۱۲	-	-	-	۱	مفهوم غرق شدن یا حالت Flow یکی از مفاهیم نظریات انسان‌گرایی است که حالت غرقه شدن در انجام یک فعالیت و یکی شدن با آن فعالیت را توصیف می‌کند. همبستگی معناداری بین احساس خوشبختی و تجربه غرقه شدن وجود دارد.
۱۳	جزوه آسیب کیهان جلد دوم	۹۵	-	۳	عزت نفس شکننده (Vulnerable Self esteem) از ویژگی‌های بارز اختلال شخصیت خودشیفته است. یعنی در ظاهر عزت نفس بالاست اما در باطن ضعیف است و با کوچکترین انتقادی می‌شکند. البته این سوال بیشتر سوال آسیب است تا شخصیت.
۱۴	جزوه شخصیت کیهان	۱۹۵	۱ و ۲	۴	یکی از مهمترین انتقادهای نظریه سلیگمن از سوی نظریه اسنادی است. در واقع می‌توان رفتارهای درماندگی را توسط منبع کنترل بیرونی نیز توضیح داد. وقتی

فرد خود را مسئول شرایط پیش آمده نداند حالتی از درماندگی در رفتار را فرا می‌گیرد.					
موری واضح آزمون اندریافت موضوع است. آزمون اندریافت موضوع ابزاری است برای ارزیابی افکار، احساس‌ها و ترس‌های ناهشیار. این آزمون وسيله‌ای قویا ذهنی است. نوعی تله پنهان که به درد مقاصد پژوهشی می‌خورد.	۱	۶ و ۵ و ۴	۱۶۶	جزوه شخصیت کیهان	۱۵
خوشایندی یکی از پنج عامل اصلی در نظریه پنج عاملیست. نمره بالا در مقیاس خوشایندی فرد را پذیرا، همدل و مهربان می‌سازد و اساسا افراد همدل در ذهن‌خوانی و فهم حالت حسی دیگران مهارت بیشتری دارند.	۱	۱	۱۵۲	جزوه شخصیت کیهان	۱۶
مثلث سازی استفاده از چندین منبع داده یا چندین روش تجزیه و تحلیل متفاوت به صورت همزمان برای افزایش اعتبار یک مطالعه تحقیقاتی است که در موضوعات سازمانی و نیز پژوهش‌های علوم اجتماعی و مباحثی چون نظریه‌های شخصیت به کار می‌رود.	۲	-	-	-	۱۷

در نظریه فروم یا همان روان‌کاوی انسان‌گرا تنگنای انسانی مفهوم کلیدی است. آگاهی انسانی در واقع جدایی او از طبیعت است اما به او امکان هستی انسانی را اعطا می‌کند. بنابراین هم نعمت است هم بدبختی. فروم این ویژگی‌های توأما خوب و بد را دوگانه‌های وجودی می‌نامد.	۴	۲	۵۸	جزوه شخصیت کیهان	۱۸
سالیوان دو نوع تنش اساسی را معرفی می‌کند: نیازها و اضطراب. اضطراب تنشی گسسته، پراکنده و مبهم است که در نظریه سالیوان نقشی کلیدی دارد.	۳	۴	۶۵	جزوه شخصیت کیهان	۱۹
این هم البته سوالی از نظریه‌های رشد است نه شخصیت! اما به هر حال در نظریه پیازه نوجوان بعد از کسب عملیات‌های تفکر و استدلال در مرحله عملیات عینی می‌تواند این عملیات‌ها را در مورد مفاهیم انتزاعی و غیرقابل لمسی چون تاریخ و فضا به کار ببرد. دقت کنید تفکر در مرحله عملیات عینی هم وجود دارد اما محدود است به اشیاء قابل ملاحظه.	۳	-	-	-	۲۰

نتیجه ارزیابی :

تعداد سوالات کل : ۱۰

تعداد سوالات با ارجاع مستقیم در جزوه کیهان : ۷

درصد پاسخگویی و پوشش مستقیم جزوه کیهان : ۷۰٪

درجه سختی سوالات : متوسط